令和３年１０月２０日

報道機関各位

一般財団法人長岡花火財団

☆未来を照らす 希望が輝くシンフォニア☆

     今年は新たに開催日を３日間に分散！
長岡花火ウインターファンタジーを開催

今年も国営越後丘陵公園で、より多くの方々に長岡花火を楽しんでいただくために、

また、新たな感染症対策として、開催日を３日間に分散して「長岡花火ウインターフ

ァンタジー」を開催します。
ついては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくととも

に、ぜひ取材くださるようお願いします。

長岡花火ウインターファンタジー

１ 日 時  １２月１１日（土）、１８日（土）、１９日（日）の３日間

開演：午後６時から（３０分程度）、開場：午後４時３０分から

２ 会 場  国営越後丘陵公園（長岡市宮本東方町字三ツ又１９５０－１）
３ 内 容  ①１２月１１日（土）

        ・スターマイン ４台

       ②１２月１８日（土）、１９日（日）

        ・ミュージックスターマイン ６台ほか（両日とも同規模）

       ※会場の国営越後丘陵公園では、ウインターファンタジーにあわせ

てイルミネーションやＸｍａｓの装飾を園内各所に施しており、

長岡花火とコラボする特別な風景をお楽しみいただけます。

４ チケット販売【新潟県民限定：各日 3,000 人】

 （１）概要

   ※当日券の販売はありません。購入の際に別途手数料がかかります。

（２）購入方法

「チケットぴあ」で抽選販売（インターネットのみ）

（３）受付開始日時

  １１月１３日（土）午前１０時

５ その他

  ・長岡米百俵フェスとのコラボレーション企画として、米百俵フェスへ花火映

像を同時配信します。

  ・チケット販売は新潟県民限定（入場時に居住地確認を行います）。

  ・詳細については、今後長岡花火公式ウェブサイトなどでお知らせします。

開催日 高校生以上 小中学生 未就学児

①12/11 1,000 円
各日 500 円 無料

②12/18、19 各日 2,500 円

問い合わせ：（一財）長岡花火財団 戸田
℡０２５８－３９－０８２３